



**Kimberly-Clark de México, S.A.B.deC.V.**

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BATES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
 TEL: 5282-7300  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

**ORIGINAL**

CONSIGNADO A:  
 VENDEDOR A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B  
 COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550  
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJIDAR TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG195742  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2020-08-28T21:12:59

LUGAR DE EXPEDICION:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBIA-  
 C.P. 74129

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE PED.KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA  
 PPSS138 66130 39253 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 15 88 518 113 V 935 028 P 228080027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/EZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	FORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12	C	100	100	337.01	111803	14.91+6+10.8+11		214.01	21,401.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,401.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,424.16													
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	C	20	20	221.77	111803	11.68+6+17.76+11		134.78	2,695.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,695.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 431.30													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6	C	191	191	392.82	111803	8.86+6+19.49+11		241.15	46,059.65
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,059.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,369.54													

PRECIOS L.A.B. FABRICA 311

16.353 KILOS

(OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 25/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

TOTAL IVA 16: 11,225.00  
 TOTAL VENTA: 81,381.25



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

**RECIBIDO**

PUERTO PEÑASCO

*Margarita*  
 4-09-2020  
*[Signature]*